
Uchwała XXVIII/157/2009 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie: pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2  
w związku z  art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) Rada Powiatu Krapkowickiego uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę w granicach administracyjnych Gminy 

Strzeleczki o Nr 1858 ul. Wiejska i ul. Zamkowa w miejscowości Moszna o powierzchni 
0,8718 ha, nr działki ½, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach Opolskich prowadzi księgę 
wieczysta KW 46299/ST. 
 

§ 2 
 

Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Krystian Komander 


